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Piyasa Beklentisi 
 

Dün piyasaların açılışında dış faktörlerin etkisiyle negatif bir beklenti vardı ancak bayram sonrasına hafif pozitif bir 
başlangıç yaptık. Volatilitenin düşük seyrettiği ilk seansta 75.000’in üzerine çıkma çabaları gördüğümüz BIST-100 
endeksi, ikinci seansta gelen sert satış dalgası ile birlikte bir anda negatife döndü ve günü %1,74 düşüşle 73.315 
seviyesinde tamamladı. Dün yabancı bir kurumun hedef fiyatlarını aşağı çektiği Bankalar tarafında XBANK endeksinde 
kayıplar %2.2 seviyesinde gerçekleşti. 
 
Dün teknik olarak önemli seviyelerin de kırıldığı bir gün oldu. 74.000’in üzerinde tutunmaya çalışırken 75.000’i aşmakta 
zorlanan BIST-100 endeksinin saatlik grafiklerinde, Golden-Cross oluşumu bu satışlarla beraber teyid edilemedi ve 
Death-Cross’a (50-saatlik H.O’nın 200-saatlik H.O.’yı yukarıdan aşağı kesmesi) döndü. 73.300 desteğinin hemen 
üzerinde kapanan endekste, 200-saatlik (üssel) hareketli ortalamanın da kırılarak altında hareketlerin derinleşmesini 
olumsuz görmekteyiz. Teknik seviyeler olarak 73.300 desteğinin altında, 72.900 ilk destek olarak izlenecek. Bu seviyenin 
kırılması halinde 900-1.500 puana yakın düşüşlere maruz kalınabilir. Bu nedenle 72.900’ün altına dikkat edilmeli. İlk 
direnç ise 74.000 seviyesi olarak karşımıza çıkıyor. 
 
Dolar/TL’nin Asya kotasyonlarında 3.07’nin de üzerine atması, TL’yi diğer para birimlerinden negatif ayrıştırmakta. Dolar 
endeksindeki değer kaybı ve Euro/Dolar paritesinin 1,12’nin üzerinde ivmelenen hareketine rağmen; gelişmekte olan ülke 
paralarına göre bir miktar daha sert değer kaybeden TL etkisi, teknik faktörler birleştiğinde açılış için satıcılı bir 
beklenti oluşmaktadır. Bu noktada TL’nin yüksek korelasyona sahip olduğu Real ve Ruble’de de benzer hareketler 
görülmekte. Her iki para birimi de USD karşısında %1’lerin üzerinde değer kaybetmiş bulunuyor.  
 
Dünya’nın en büyük emtia şirketlerinden olan Glencore’da görülen günlük %30’a yakın serbest düşüşün (Haziran’dan bu 
yana yaklaşık %75 geriledi) yarattığı küresel olumsuzluk ve Fed’in faiz artırım beklentilerinin iyiden iyiye artması (Aralık’ta 
artırım ihtimali %39.5’e yükselmiş durumda) ile birlikte oluşan negatif hava, Suriye’ye ilişkin Rusya, ABD gibi ülkelerle 
beraber temas grubu oluşturulacağı haberi sonrası başlayan satışları sertleştirdi. Ayrıca dün S&P’nin yaptığı 
açıklamalarda, Endonezya ve Türkiye karşılaştırmasında Türkiye’nin daha zayıf profile sahip olduğuna ve sermaye 
akımlarına karşı daha hassas olduğuna dikkat çekilmişti. Bütün bunlara ek olarak CDS’lerin günün en yükseği olan 327 
puan seviyesinde işlem görmesi risk priminin arttığına önemli bir işarettir. 
 
Dün ABD’den veriler konut tarafında piyasa dostu olsa da, harcamalar ve gelirler açısından sınırlı etki yapacak 
nitelikteydi. ABD çekirdek kişisel tüketici harcamaları fiyat deflatörü aylık bazda bekletilere paralel %0.1 artış gösterirken, 
bekleyen konut satışları aylık %0.4 artış beklentisinin aksine %1.4 düşüş gösterdi ancak piyasaları pozitif yönde 
etkileyemedi. Bugün gündem öğleden sonra ağırlık kazanıyor. 12:00’da Euro Bölgesi güven endeksleri, 15:00’da 
Almanya’nın öncü enflasyonu (Aylık Bekl: -%0,1),16:00’da ABD S&P-CaseShiller Konut Fiyat Endeksi (Yıllık Bekl: %5.15) 
ve 17:00’da ABD Tüketici Güven Endeksi (Bekl: 96) takip edilecek gündem maddeleri olarak karşımıza çıkıyor. 
 
Hindistan’ın faizleri beklentilerin üzerinde 50 bp. indirmesi, Glencore krizinin derinleşmesine rağmen Asya’daki 
olumsuzluğu dağıtamadı. Dünya’nın geri kalanı gibi Asya piyasaları da satış baskılarına maruz kalmış durumda. Dün %2-
2,5 civarında değer kaybeden ABD piyasalarında vadeli kontratlar dünkü kapanışının altında işlem görüyor. %2’lerin 

üzerinde değer kaybeden Avrupa piyasalarının aşağı yönlü açılışlar yapması bekleniyor. 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/Evans ekonominin faiz artışına izin verecek kadar toparlanması ve kademeli sıkılaştırma olması halinde bu 
yıl faizin artabileceğini söyledi. Williams tam istihdama yaklaşılması ve konut fiyatlarındaki artışın ekonomideki 
iyimserliğe işaret etmesi nedeniyle faiz artışını savundu. Dudley, Fed'in bu yıl faiz artırımına gitmesini 
beklediğini söyledi. Brainard'ın Çarşamba ve Fischer'in Cuma günü yapacağı konuşmaların, yatırımcılar 
tarafından dikkatle izleneceğine işaret ediliyor. Yellen'in Çarşamba saat 21’deki konuşması önemli 
olacak.*BloombergHT. 

 İngiltere'nin 'Gölge Maliye Bakanı' McDonnell, İngiltere Merkez Bankası’nın yetkisini gözden geçireceklerini 
açıkladı.*NTVPara. BoE büyük bankalara ve inşaat şirketlerine uygulanan yıllık stres testinin sonucunu 1 
Aralık’ta açıklayacak. 

 Japon iş dünyasının lobi kuruluşu Keidaren'in başkanı Sadayuki Sakakibara, BOJ'dan daha fazla gevşeme 
adımı atmayı değerlendirmesini beklediklerini söyledi.*Dünya. 

 IMF raporunda, emtia fiyatlarındaki gerilemenin, ihracatçı ülkelerin 2015-2017 dönemine ilişkin büyüme 
oranlarını ortalama yüzde 1 düşürebileceği belirtildi.*Dünya. 

 Hindistan Merkez Bankası gösterge faizi 50 baz puan indirerek %6.75’e çekti. 

 Brezilya kamu borçlanma koordinatörü bu yıl dış finansman ihtiyacı olmadığını açıkladı. 

 Putin, "Suriye'de sahaya asker indirme planımız yok" dedi.*Dünya. 

 S&P, Türkiye ve Endonezya'nın, siyasi trendler ve dış politikalarındaki farklılıklardan dolayı, kredi 
notu çerçevesinde zıt yönlerde hareket ettiğini kaydetti. S&P, hem Türkiye hem de Endonezya'nın döviz 
cinsinden uzun dönemli kredi notunun "BB+" olduğunu, ancak Türkiye için not görünümünü 2014 yılının 
başında "durağan"dan "negatif"e ve Endonezya'nın görünümünü ise "Mayıs 2015'te "durağan"dan "posiztif"e 
çevirdiklerini kaydetti.*BloombergHT. 

 Erdoğan 11’inci Muhtarlar Toplantısında saat 13.00’da konuşacak. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ARENA 3.62 17.2% 26,003,671

CMBTN 39.80 10.4% 17,787,090

GEREL 2.28 4.6% 1,868,138

EGEEN 251.00 3.7% 28,794,516

NUGYO 3.37 3.7% 2,947,572

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

DOAS 9.90 -13.5% 68,751,253

YGYO 0.39 -7.1% 1,559,402

ANELE 1.19 -6.3% 7,158,830

PARSN 7.03 -5.9% 2,857,356

IHMAD 0.80 -5.9% 8,376,003

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
12:00 Euro Bölgesi Ekonomik Güven Endeksi Eyl. (B: 104,1) 
12:00 Euro Bölgesi İş Dünyası Güven Endeksi Eyl. (B: 0,21) 
12:00 Euro Bölgesi Reel Kesim Güven Endeksi Eyl. (B: -3,8) 
12:00 Euro Bölgesi Tüketici Güven Endeksi Eyl. (B: -7,1) 

 

15:00 Almanya TÜFE-Aylık (Öncü) Eyl. (Bekl: -%0,1) 
15:00 Almanya TÜFE-Yıllık (Öncü) Eyl. (Bekl: %0,1) 
16:00 ABD S&P-CS Konut Fiyat End.-Aylık Tem. (B: %0,1) 
16:00 ABD S&P-CS Konut Fiyat End.-Yıllık Tem. (B: %5,15) 
17:00 ABD Tüketici Güven Endeksi Eyl. (B: 96) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Belçikalı bira devi Anheuser-Busch InBev'in SABMiller’a 100 milyar doları aşan bir teklifte bulunabileceği belirtiliyor.*NTVPara. 

 Avrupa Birliği ve Çin, mobil iletişimin gelecekteki teknolojisi 5G için standardların belirlenmesinde işbirliği yapmak için anlaşma 
imzaladılar.*Dünya. 

 Yeni yılla birlikte artık pazarlarda marketlerde ve şarküteri reyonlarında açıkta peynir satılamayacak. Türkiye’de peynirin yüzde 50’sinden 
fazlasının açıkta satıldığını kaydeden sektör temsilcileri, kayıt dışının önüne geçileceğini belirtiyor. Pazarcılar ise peynirin ambalaja 
girmesiyle maliyetinin artacağını söylüyor.*Hürriyet. 

 AEFES: S&P, "BBB-" olan uzun vadeli kurumsal kredi notunu ve "Durağan" olan kredi notu görünümünü teyit etmiştir. Derecelendirme 

raporuna göre, Anadolu Efes'in Türkiye bira pazarındaki hakim pozisyonu ve yüksek karlılığı, makul kaldıraç oranı ve uzun borç vadeleri, 
etkin  satınalma kriterlerinden oluşan iyi bir yatırım disiplini de değerlendirmedeki olumlu faktörlerden bazılarıdır. 

 AKGRT: 2015 yılı ilk sekiz ayında brüt toplam 591.7 mn TL hasar ödemesi yapılmıştır. 

 ALKIM: Ankara-Çayırhan Sodyum Sülfat Tesislerinin kapasite artırımı yatırımının finansmanında kullanılmak üzere 5 yıl vadeli 5 mn Euro 

kredi alınmıştır. 

 BMEKS: Hisse geri alım programı kapsamında 22 Eylül’de 2.10-2.11 TL fiyat aralığından 50 bin adet hisse alınmıştır. 

 BOYP/BOYNR: BOYNR yönetim kurulu başkanı 35 bin adet hissesini BOYP’ye satmaya karar vermiştir. Boyner Holding sahip olduğu 
BOYNR paylarından BOYP’ye satış yapmayı planladığını açıklamıştır. 

 DOAS: Doğuş Otomotiv İcra Kurulu Başkanı Ali Bilaloğlu: "Volkswagen Grubu ile sürekli temas halindeyiz" dedi.*BloombergHT. 

 FINBN: Finansbank'ın sahibi National Bank of Greece, potansiyel sermaye açığının kapatılmasıyla ilgili Finansbank'ta hisse satışına ilişkin 
henüz nihai bir karar almadığını açıkladı.*NTVPara. Bir süre önce açıklanan satış kararının hayata geçmesi için NBG, 9 Ekim tarihine kadar 
bağlayıcı olmayan teklifleri alacak. Türkiye piyasasında ise Finansbank’ın satışla ilgilenen üç taliplinin varlığından söz ediliyor.*Milliyet. 

 GARAN: Moody’s BAA3 olan uzun vadeli kıdemli borçlanma ve mevduat notlarını teyit etti. Görünümü Negatif olarak belirledi. 

 GLYHO: Yönetim kurulu başkanı 28 Eylül’de 1.75 TL fiyattan 209 bin adet hisse alınmıştır. Bağlı ortaklığı Global Liman’ın 66.25 mn TL 

sermayesinin 74.3 mn TL’ye EBRD’ye tahsis edilmek üzere artırılmasına karar verilmiştir. Söz konusu işlem Global Liman'ın kurumsal 
yönetim uygulamalarının geliştirmesine ve Türkiye'de ve yurtdışında daha rekabetçi olmasına fayda sağlayacaktır. 

 IHYAY: Bağlı ortaklığı TGRT Haber TV’nin sermayesinin 15 mn TL bedelli artışla 32 mn TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 

 ISGYO: İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Projesi kapsamında geliştirilmekte olan ofis ve ticari alandan oluşan karma projesinin kaba 

inşatı için müteahhit firma seçimi yapılmıştır. 

 KARSN: ABD Posta Servisi'nin Yeni Nesil Dağıtım Aracı Alım Süreci'nde ön-yeterlilik kazanarak teklif çağrısı gönderilecek tedarikçi listesine 

alınmaya hak kazanmasının ardından ihale makamı teklif çağrısını ve nihai şartnameyi henüz yayımlamamıştır. 

 KUYAS: Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönetmeliğinde yapılan değişiklikler nedeniyle Ulusal Pazar'a geçiş başvurusu işlemden kaldırılmıştır. 

II. Ulusal Pazar'da işlem görmeye devam etmekte olup pazarların birleştirilmesi çalışmalarının tamamlanması  neticesinde yapılacak ilanları 
mutaakiben Borsa İstanbul A.Ş. Ana Pazar'ında işlem görmeye devam edecektir. 

 OZKGY: İstanbul Üsküdar Barbaros ASKGP işi ihalesinin ikinci oturumunda çekilmiştir. 

 TKFEN: Amstar Global Partners ile her bir proje bazında %50-%50 esaslı ortaklıklar kurularak arsa satın almak suretiyle Türkiye'de ve 

özelikle İstanbul'da konut, karma kullanım ve A sınıfı ofis projelerini hayata geçirmek amacıyla bir niyet mektubu imzalanmıştır. 

 TOASO: Büyük oranda Tofaş tarafından geliştirilen ve yaklaşık 1.5 milyar dolarlık yatırımın en önemli parçası olan Egea, dün törenle 
Bursa’daki bantlardan inmeye başladı. Yeni Fiat Egea, 40’tan fazla ülkeye ihraç edilecek.*Milliyet. 

 VERUS: Bağlı ortaklığı Pamukova Elektrik’in sermayesinin 5 mn TL bedelli artışla 15 mn TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 
 

Makro Haberler 

 Reel kesim güven endeksi Eylül ayında 99.1 ile Aralık 2012'den bu yana en düşük seviyesine indi.*BloombergHT. Kapasite kullanım oranı 1,1 puan artarak 
yüzde 75,9 oldu.*Dünya. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.70 14.00 -2.14% 18.80 37.2%

ENKAI 5.01 4.98 0.60% 6.20 23.8%

GARAN 6.89 7.05 -2.27% 9.00 30.6%

SAHOL 8.61 8.82 -2.38% 11.80 37.0%

TCELL 10.70 11.05 -3.17% 14.00 30.8%

THYAO 7.93 8.11 -2.22% 11.00 38.7%

TRKCM 1.81 1.86 -2.69% 2.50 38.1%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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